
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE
wójta, zastĘpcy wójta, sclirctarza gminy; skarbnika gminy, kicrownilca icdnostki organuacyjncj gminy,

orgonu zarzqdzajqcceo eminnq osobą prawn ą oraz osoby wydaj ącej

decyzje administracyjne w imieniu wójta'

Koniecpol, dnia 25.04.2022 r.
(miejscowo ść)

l. Osoba składająca osa/iadczenieobowiązana jest do zgodnego 2 praa/dq,starannego i zupełnego wypełnienia
kgżdej z rubryk.

2. Jeżeli poszczególnerubryki nie znajdują w konkretnym przypadkuzastosowania należy wpisać "nie dotyczy".
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest oiereślić przynale żność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólno ścią
maj^tkowg.

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i zagranicą.
5, Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne.
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu

2amEeszkaniaskładającego oświadczenie oraz miejscapołożenia nieruchomości.

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a). Ryszard Suliga,
(Imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

Urodzony: 19.08.1961 we W ł oszczowie

Urz ąd Miasta i Gminy Koniecpol Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol
(miejsce zatrudnienia, stanowisko [ub funkcja}

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności

gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 2399) oraz ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z póżn. zm.), zgodnie z art. 24h tej
ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowi ące mój
majątek odr ębny:

Zasoby pieni ężne:
- środki pieni ężne zgromadzone w walucie polskiej; 31.755,00 PLN(ma łżeńska wspólno ść maj ątkowa)
- środki pieni ężne zgromadzone w walucie obcej; nie dotyczy
- papiery warto ściowe: nie dotyczy

na kwot ę: nie dotyczy

l. Dom o powierzchni: 238 m', o warto ści: 250.000,00 tytu ł prawny: w ł asność - maj ątek odr ębny (Akt
Notarialny).

2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy m'', o warto ści: nie dotyczy tytu ł  prawny; nie dotyczy

3. Gospodarstwo rolne: nie dotyczy
rodzaj gospodarstwa: nie dotyczy, powierzchnia: nie dotyczy
o warto ści: nie dotyczy
rodzaj zabudowy: nie dotyczy
tytu ł prawny: nie dotyczy
Z tego tytu łu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym przychód i dochód w wysoko ści: nie dotyczy

4. Inne nieruchomo ści:

powierzchnia: działka budowlana 1308 m, użytki rolne: 0,0904 ha; budynek gospodarczy: 45 m
o warto ści: 35.000,00



tytu ł prawny: w łasność - majątek odrębny (Akt Notarialny).

III.
Posiadamudziały w spółkachhandlowych- należy podać liczbę i emitenta udziałw: nie dotyczy
udziałyte stanowią pakiet większyniż 10%udziałw w spółce: nie dotyczy
Ztego tytu łu osiągnątemfętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

IV.
Posiadamakcjew spółkachhandlowych- należy podać liczbę l emitenta akcji: nie dotyczy
akcjete stanowią pakiet większyniż 10%akcjiw spółce: nie dotyczy
Z ł ego tytu ł u osiągnątem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

v.
Nabytem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)
od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, Ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało
zbyciuw drodze przetargu- należy podać opis mienia i datę nabycia,od kogo: nie dotyczy

VI.

l. Prowadzę działalność gospodarczą (nale ży podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy
-osobi ście nie dotyczy
-wspólnie z innymi osobami nie dotyczy

Z tego tytu łu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym przychódi dochódw wysokości: nie dotyczy

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem,pełnomocnikiemtakiej działalności

(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy
- osobiście nie dotyczy
-wspólnie z innymi osobami nie dotyczy
Ztego tytu łu osiągnątemfętsm) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

VII.
l. W spółkachhandlowych (nazwa,siedzibaspółki); nie dotyczy

-jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
-jestem członkiem rady nadzorczej(od kiedy); nie dotyczy
-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy
Ztego tytu łu osiągnątem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

2. W spółdzielniach:nie dotyczy
-jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy

-jestem cztonkiem rady nadzorczej" (od kiedy nie dotyczy
-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy
Ztego tytu łu osiągnąłemfęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

3. W fundacjach prowadzącychdziałalność gospodarczą; nie dotyczy
-Jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
-jestem członkiem rady nadzorczej(od kiedy): nie dotyczy
-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy); nie dotyczy
Ztego tytu łu osiągnąfem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

VIII.
Inne dochody osiągane z tytu łu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem
kwot uzyskiwanychz każdego tytu łu: z tytu łu zatrudnienia 199.184,51zł



IX.
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadkupojazdów mechanicznych
należy podać mark ę, model l rok produkcji): VOLKSWAGENPASSATZ 2009r.; FIATPUNTOZ 2011r.
(matżeńskawspólność majątkowa)

x.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz
warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem,w Jakiejwysokości):
kredyt gotówkowy w wysokości: 64.977,78złotych
kredyt czystepowietrze w wysokości: 98.333,33złotych

CZĘŚĆ B

Piszezeoświadczenieskładamświadomy(a),iznapodstawieart 233§ l Kodeksukarnegozapodanienieprawdy
lubzatajenieprawdygrozikarapozbawieniawolności.

Koniecpol,25.04,2022
(miejscowość, data)

~Vs.^.^.........f:/'..&'/"7>as'
(podpis)

Mleurta^ciweskrewić.

Nie dotyczy diiafalnoid wytwórczej w
i zakresiegospodarstwarodzinnego.

Niedotyczyrad nadzorczychspótdzielnimieszhaniowych.

rolnictwie w zakresie produkcji roillnnej F zwierzęcej, w formie



Koniecpol,07.06.2022

06,20;

Śląski Urząd Wojewódzki
ul. Jagiellońska25
40-032 Katowice

KOREKTAOświadczenia Majątkowego ;a rok 2021 BurmistrzaMiasta i Gminy Koniecpol - Ryszarda
Suligi, w części A pkt. X:

Zobowiązania pieniężne o warto ści powyżej 10 000 ztotych, w tym zaciągnięte kredyty
i pożyczki oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem,
w jakiej wysokości):

• kredyt gotówkowy w banku BG2BNPPARIBASw wysokości:64.977,78złotych - cel darowizna
dla syna;

• kredyt czyste powietrze w banku BGZBNPPARIBASw wysokości: 98.333,33 złotych - cel -

wymiana źródeł ciepła w domu

r
^s-^^ ^^'^ .


